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Cas voznje v minutah Delavnik Nedelja, prazniki

Nove Stozice uraj minute minute minute

Maroltova 02
Puhova 03

Kardeljeva plos¢ad 04
Gasilska brigada 05
Bezigrad 06
Razstavisce 07

Kozolec 08

Dalmatinova 09

Turist 1 0

Zmajski most 11

Poljanska
12

13
14
15
16
17

Ambrozev trg

Roska

Kliniéni center

Bolnica

Trznica Moste

ZaloSka

Brodarjev trg 18

Preglov trg 19

Rusjanov trg 20
Fuzine 21
Chengduijska 22
Studenec 23
Polje 00
Cesta na Vevce 01

Petrol Y
Opombe:

- ob nedeljah in praznikih med 6.00 in 22.30 uro do
Zaloga vozi linija 20 kot linija 20Z na relaciji Nove Stozice
Zalog preko Fuzin

Silos
Zadruzni dom
Zeleni gaj

Zalog

Vozni red velja od 26.06.2014do 31.08.2014




